(5) Etiam in Hebraicis codicibus exhiberi Ma-

thusalam diluvio superstitem, ait diserte Hieronymus Quæst. in Gen. v. 25. At Augustinus De civ. Dei xv, 11, et Quæst. ii in Gen., existimat in Hebraicis dici Mathusalam præmortuum diluvio. Num ergo Augustinus designat potius codices Hebraico-Samaritanos?

(6) Lamechus generatio desideratur nunc in Eusebii textu Graeco apud Syncellum.

(7) Recole superiores locos, tum Latinos ex Armeniacis, tum Græcos cum notis. Neque enim tantas componere lites nostrum est.

poris Jaredi aliorumque duorum, palam sit, praecedentium quoque *tempora* cum Septuaginta Virorum editione consentire debere. Sane si juniorum natuque minorum tempora (1), propter auctas annorum centurias, in Hebraico textu respondent Septuaginta Virorum interpretationi; multo magis oportet vetustiores illos et progenitores copia temporis posteris suis antecelluisse. Nunc cum videam, facta summa temporum cuiusque viri, tempus ante nuptias cum illo post nuptias copulatum, eundem numerum confidere cum in Hebraico textu tum in

A Graeco LXX Virorum; tempus autem tantummodo ante nuptias in Hebraico textu contractum; ego equidem suspicione percutior, id Judeorum opera curatum esse, qui ausi sint tempora nuptias praecedentia multilare atque subtrahere, ob studium accelerandi sibi conjugii liberosque gignendi. Quippe si ii vetustissimi et longaevi et annosi a deo premature ad nuptias gignendumque accesserunt, uti lectio Judeorum demonstrat, quis eum morem præcocium nuptiarum sedulo imitari nolle?

#### 44. SECUNDUM HEBRAICUM SAMARITANORUM EXEMPLAR.

I. Adamus anno ætatis cxxx (2) genuit Sethum: vixitque adhuc annis DCCC usque ad ccxxiii annum Noachi.

II. Sethus annos natus cv genuit Enosum: vixitque adhuc annis DCCCVII usque ad cccxxxv annum Noachi.

III. Enosus annos natus xc genuit Cainonum: vixitque adhuc annis DCCCV usque ad ccccxxxiii annum Noachi.

IV. Cainanus annos natus LXX genuit Malalaelem: vixitque adhuc annis DCCCXI usque ad DXXVIII annum Noachi.

V. Malalael annos natus LXXV genuit Jaredum: vixitque adhuc annis DCCXXX usque ad DXXXIII annum Noachi.

VI. Jaredus annos natus LXXI genuit Enochum: vixitque adhuc annis DCCLXXXV usque ad ipsum diluvium.

VII. Enochus annos natus LXV genuit Mathusalam: vixitque adhuc annis CCC, translatusque est anno centesimo octogesimo Noachi.

VIII. Mathusala annos natus LXVII genuit Lamechum: vixitque adhuc annis DCLIII (3) usque ad diluvium.

IX. Lamechus annos natus LIII genuit Noachum: vixitque adhuc annis DC usque ad ipsum diluvium.